
3.350

21.623

2.998

5.409

B 3a

B 23 (S)
7.200 5.040

B 20 (S)
14.000

4.782

9.800

B 18a

B 18b
9.782 6.850

B 17a
4.982 3.500

B 17b
4.791 3.360

B 17e
2.191 1.540

B 1
21.623

1.600

B 2a
5.9995.999

B 2b

1.600

5.409

B 2c (S)
2.998

1.600

B 2d (S)
2.512 2.512

1.600

2.400

B 4e

2.400

2.4002.400

2.400

2.400

B 5

B 4g (S)

3.535

2.400

B 6a (S)
6.400

B 6c
1.600

3.535

6.400

1.600

B 6b (S)
3.200 3.200

B 10a

B 7a
1.600 1.600

B 7b
1.600 1.600

B 7c
1.600 1.600

1.600
B 7d (S)

1.600

1.600

B 7e (S)

B 7i
1.600

B 7h
1.600

B 7g (S H)
1.600 1.600

4.000

B 7f (S)
1.600 1.600

B 8
4.490 4.490

B 9a
4.800 4.800

B 9b
3.600

B 9c
2.400

3.600

2.400

2.400 2.400

B 10b

B 13c (S)

2.400 2.400

1.942

B 10c
2.400 2.400

4.800
B 10d  (S+H)

4.800

B 11a
3.200

B 11b
4.000

B 11d
4.000

6.000 6.000
B 11c

3.200

60.740
B 12 (S)

4.000

B 12

42.518

B 12

B 13e (S H)
2.4114.021

1.7092.849
B 13a (S)

1.942
B 13b (S)

2.045

B 4d

1.841

B 14a
6.000 6.000

B 15a
2.400 2.400

B 14c (S)
1.600 1.600 B 15b

2.400 2.400

B 15e (S)
2.282 2.000

B 16a (S)
2.160 1.512

B 16b (S)
7.840 5.488

B 16c (S H)
8.030 5.635

B 3b

B 3c

B 3d

B 3e (S)

B 3f

B 3g

B 3h

B 4a

B 4b (S)

B 4d

B 4c (S)

F 6

B 3f
1.200

1.99651

1.200

30.950 m²

24.900 m²

17.430 m²

2.490 m²

B 3g
1.200 1.200

B 3h
1.200 1.200 1.200

B 4a
1.200

B 4b (S)

B 14b

1.2001.200
B 4c (S)

1.200 1.200 1.200

3.400

1.200F 1
4.895

F 5F 9

F 7

EX - VIVES

BRUTTOFLÄCHE
SUPERFICIE LORDA

NETTOFLÄCHE
SUPERFICIE NETTA

ÜBERBAUBARE FLÄCHE
SUPERFICE COPERTA MASSIMA

ZU BEGRÜNENDE FLÄCHE
AREA DI VERDE MINIMA

2.4002.400
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A 2
13.270 m²
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QUOTA DI RIFERIMENTO:
( CONFINE AEROPORTO )
BEZUGSKOTE:
( FLUGPLATZGRENZE )
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24

24 24 24 24 24 24 24

24

24

24

24

24

24

57.600

24

24

24

24

24

24

24

24
24

2.916 3.000

57.600
24

11.800

144.000

36.288

70.560

518.952

143.976

129.816

71.952

60.288

57.600

28.800 28.800 28.800 28.800 28.800 28.800 28.800

57.600

57.600
153.600

84.840

38.400

76.800

38.400

38.400

38.400

38.400

38.400

38.400

38.400

38.400

38.400

107.760

115.200

57.600

86.400

57.600

57.600

57.600

115.200

38.400

57.600

38.400

57.600

76.800

96.000

144.000

96.000

9.073

28.000

16.000

17.800

35.000

48.000

131.712

17.000

80.640
84.000

36.960

47.200

B 13f

B 6d
1.600 1.600

24

B 15c

54.126

B 15c

B 21

1.200 1.200
24 28.800

16.080

B 17d (S)

26.880
1.120

24
26.880

32.880

B 17c

B 19 (S)

267.200

111.200

B 22 (S)
14.535 10.000

240.000

B 15d

24
24

24

24

24

B 13f

24

24

24

24

60.28824

24 57.600

24

24

2.700
24

24
15.360

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

16.000
4.000

17.800
4.400

35.000
8.800

7.000
28.000

1.020.432

70.560

47.200

135.240

6.000
36.288

153.600

approach and take-off surfaces 20 m
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Zona in cui è possibile un sovrappasso stradale (Lmax = 6,5 m - Hmax = 4,5m)
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approach and take-off surfaces 30 m

VIA N. COPERNICO

VIA GIOTTO

80.640

LINEA FERROVIARIA BOLZANO-MERANO
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Zone der möglichen Strassenüberführung (Bmax = 6,5 m - Hmax = 4,5m)
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PIANO DI RISCHIO AEROPORTO - ZONA DI TUTELA "A"

GEFAHRENZONENPLAN FLUGHAFEN - SCHUTZGEBIET "A"

PIANO DI RISCHIO AEROPORTO - ZONA DI TUTELA "B"

GEFAHRENZONENPLAN FLUGHAFEN - SCHUTZGEBIET "B"
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B 3b (S)
1.2001.200

B 3c (S)
1.200 1.200

B 3d
1.200

B 3e (S)
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24
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2.340
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B 15d
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ZONENGRENZE
CONFINE DI ZONA

LEGENDA - LEGENDE

PARZELLENGRENZE
CONFINE PARCELLARE

1 N. LOTTO
2 SUPERFICIE LOTTO
3 SUPERFICIE EDIFICABILE MASSIMA
4 ALTEZZA FABBRICATO MASSIMA
          IHS - INNER HORIZONTAL SURFACE - 280 m. slm
5 CUBATURA MASS. AMMISSIBILE
6 CUBATURA ATTIVITÀ SERVIZI
7 SUPERFICE LORDA DI PIANO MASSIMA AMMISSIBILE
(S) AZIENDE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI AMMESSE
(H) STRUTTURA RICETTIVA
(X) PIANO DI RISCHIO AEROPORTUALE

SCHEMA DI UTILIZZONUTZUNGSSCHABLONE

1 BAULOS NR.
2 FLÄCHE BAULOS
3 MAX. ÜBERBAUBARE FLÄCHE
4 MAX. GEBÄUDEHÖHE
          IHS - INNER HORIZONTAL SURFACE - 280 M. üNN
5 HÖCHSTZULÄSSIGE KUBATUR
6 ZULÄSSIGE DIENSTLEISTUNGSKUBATUR
7 ZULÄSSIGE BRUTTOGESCHOSSFLÄCHE
(S) DIENSTLEISTUNGSBETRIEBE ZUGELASSEN
(H)     BEHERBERGUNGSBETRIEB
(X)      FLUGHAFENRISIKOPLAN

1 (S-H-X)
2    3
4    5
6    7

BAUGRENZE = BAURECHTSFLÄCHE
LIMITE DI EDIFICAZIONE

BAULOSE
LOTTI EDIFICABILI

ANBAU AN DIE BAUGRENZE MÖGLICH;
MINDESTABSTAND FÜR FASSADE MIT AUSSICHTSFENSTERN: 5 m
POSSIBILE COSTRUZIONE IN ADERENZA;
MINIMO ARRETRAMENTO PER FACCIATA CON VEDUTE: 5m

KEINE AUSSICHTSFENSTER ZUGELASSEN
VEDUTE NON AMMESSE

ZUFAHRTSVERBOT
DIVIETO DI ACCESSO CARRABILE

VERKEHRSFLÄCHE - STRASSE
SUPERFICIE DI TRANSITO - STRADA

FREIFLÄCHE
AREA LIBERA

ÖFFENTLICHER PARKPLATZ
PARCHEGGIO PUBBLICO

FUSS- UND RADWEG
PISTA PEDOCICLABILE

ÖFFENTLICHE GRÜNFLÄCHEN
VERDE PUBBLICO

SERVITUT FÜR DIE ERRICHTUNG EINER TRAFOKABINE,
KANN VERSCHOBEN WERDEN
SERVITU PER L' EDIFICAZIONE DI CABINA DI TRASFORMAZIONE,
PUO ESSERE SPOSTATA

FLUGSCHNEISE
CONO  DI ATTERRAGGIO

MASSLINIE
DISTANZA

SERVITUT
SERVITÚ

BAUMBEPFLANZUNG - KRONE EINFÖRMIG
ALBERI A FUSTO A CHIOMA

PIANO DI RISCHIO AEROPORTO - ZONA DI TUTELA "A"
GEFAHRENZONENPLAN FLUGHAFEN - SCHUTZGEBIET "A"

PIANO DI RISCHIO - AEROPORTO - ZONA DI TUTELA "B"
GEFAHRENZONENPLAN FLUGHAFEN - SCHUTZGEBIET "B"

PRIVATE GRÜNFLÄCHEN
VERDE PRIVATO

30

Bozen,
Bolzano, 07/2018

20m 4010 0 20 m

1 : 1.000

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE
Abteilung 28 - Natur, Landschaft und Raumentwicklung Ripartizione 28 - Natura, paesaggio e sviluppo del territorio

Amt 28.1 - Landesplanung

COMUNE DI BOLZANO

piano di attuazione
zona produttiva di interesse provinciale
BOLZANO SUD
ZONA COMMERCIALE

PIANO NORMATIVORECHTSPLAN 0101

Ufficio 28.1 - Pianificazione territoriale

GEMEINDE BOZEN

Durchführungsplan
Gewerbegebiet von Landesinteresse

BOZEN SÜD
HANDELSZONE

Überarbeitung und Digitalisierung: genehmigt mit Beschluss der Landesregierung Nr. 493  vom  28.03.2011
rielaborazione e digitalizzazione: approvate con delibera della Giunta Provinciale n. 493 del 28.03.2011

VARIANTE VI VARIANTE VI

Variante IV
genehmigt mit Beschluss der Landesregierung Nr.1485 vom 27.12.2016
approvata con delibera della Giunta Provinciale n. 1485 del 27.12.2016

Variante V
genehmigt mit Beschluss der Landesregierung Nr.1219 vom 14.11.2017
approvata con delibera della Giunta Provinciale n. 1219 del 14.11.2017

Die Amtsdirektorin
La Direttrice d'ufficio

Virna Bussadori

Technische Bearbeitung der Variante
Elaborazione tecnica della variante

Gianluca Squeo

genehmigt mit BLR Nr. 1187 vom 20.11.2018
approvata con d.g.p. n. 1187 del 20.11.2018
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